ССТ
5000К
ДСП45 Liner
ПРИМЕНЕНИЕ
Предназначены для общего освещения общественных
и производственных помещений,торговых залов,
гипермаркетов, складских помещений.

подвешивается на трос.
Схема кронштейна ДСО45/ДСП45 на странице 259.
РАСШИФРОВКА МОДИФИКАЦИЙ
Первая цифра:
0 – индивидуальная установка;
1 – установка в линию.
Вторая цифра:
0 - базовая модификация драйвера;
1 - регулируемый драйвер 1-10 В;
4 – драйвер с блоком аварийного питания;
5 - DC 36В;
6 - DC 24В.
Третья цифра:
1 - опаловый рассеиватель;
2 - призматический прозрачный рассеиватель;
3 - прозрачный рассеиватель;
4 - прозрачный рассеиватель, концентрированная КСС;
6 - прозрачный рассеиватель, глубокая КСС;
7 - прозрачный рассеиватель, специальня КСС.
L B
H
45 мм
54 мм 10 мм
33 мм
R 3,5 мм
7 мм
71
 м